关于我院中药配方颗粒供应服务采购项目市场调研延期报名的公告

致各（潜在）厂家及供应商:
根据我院购置需求，现就我院中药配方颗粒供应服务采购项目进行市场调研，欢迎符合资格条件的供应商报名参加。现将有关事项通知如下：

一、参加企业应符合下列条件

（1）报名人应为中华人民共和国境内注册的独立法人企业；
（2）报名人为生产厂家的应依法取得《药品生产许可证》，并承诺其管理符合药品生产质量管理规范要求；
（3）如为配送公司的，还须具有《药品经营许可证》，并承诺其管理符合药品经营质量管理规范要求；且须同时提供生产厂家的药品经销授权委托书、《药品生产许可证》及其符合药品生产质量管理规范要求的承诺书。
（4）投标人所供应的所有品种必须通过广东省药监部门备案；
（5）法律法规规定的其他条件。
二、参加企业应提交下列材料

1、企业的《营业执照》、《税务登记证》、《组织机构代码证》、《药品生产许可证》、《药品经营许可证》等公司资质文件的复印件；法定代表人授权书；
2、授权代表人的身份证复印件；
3、药品生产企业对药品经营企业的授权委托书和供货合同或经销中药饮片厂饮片直销证书：
4、与广东省内三甲医院近三年合作合同或供货发票等（2022、2023、2024年）。

三、报名方式及要求

1、网上报名并提交以下电子版资料：
（1）下载填写报名资料：中药配方颗粒供应服务采购项目市场调研报名表（附件1）、中药配方颗粒调研表（附件2）、中药配方颗粒招标采购目录（附件3），三个附件的电子可编辑版及盖章扫描版，以“公司名+附件名”进行命名，发送至报名邮箱。
（2）将企业材料盖章扫描合并为一个PDF，以“公司名+企业材料”进行命名。发送至报名邮箱。

（3）将汇报PPT（按附件4要求）的电子可编辑版以“公司名+汇报PPT”进行命名，汇报PPT有关资料盖章扫描版以“公司名+汇报PPT有关资料”进行命名，发送至报名邮箱。
2、现场提交纸质版资料：
（1）将报名资料的盖章纸质版合并装订成一份；

（2）将企业材料和汇报PPT有关资料的盖章纸质版合并装订成一份；

（3）上述两份纸质版文件到现场参加论证时提交。
4、联系人：钟药师 020-22292718
5、报名邮箱：syyxb111@163.com
四、报名截止时间

报名截止时间延长至2024年8月27日。具体论证时间另行通知。
附件：1.中药配方颗粒供应服务采购项目市场调研报名表
      2.中药配方颗粒项目调研表
3.中药配方颗粒招标采购目录
4.中药配方颗粒调研项目PPT汇报要求

广州中医药大学第三附属医院

   2024年8月21日